平成30年6月28日

各 位

会 社 名 田 淵 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長   貝 方 士  利 浩

   （コード番号 6624 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員

経営管理本部統括 佐々野 雅雄

（ 電 話 番 号  06-480 7- 3 5 0 0）

執行役員人事に関するお知らせ執行役員人事に関するお知らせ執行役員人事に関するお知らせ執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成30年６月28日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の就任（平成30年6月 28日付）

役職名及び担当 氏 名

執行役員

副事業総括 営業担当

まなべ  まさなお

真鍋 政尚

２．執行役員の退任（平成30年6月 28日付）

役職名及び担当 氏 名

執行役員

ｴﾈﾙｷﾞｰ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部 副統括

兼 東京支社長

くろひじ まさひこ

黒肱 正彦

以 上